
DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE
INDIVIDUAZIONE ALUNNI 

PR CALABRIA FESR FSE+ 2021/2027
OP 4 – OBIETTIVO SPECIFICO ESO4.5 

AZIONE 4.e.1 “Promuovere l’acquisizione di un adeguato livello di competenze”
Per la realizzazione di specifici percorsi ed itinerari didattici integrativi nell’ambito dell’iniziativa

“Vivi e scopri la Calabria”
TITOLO: “Tradizioni viventi: un viaggio nel folklore e nella cultura calabrese”

Codice Progetto: 2025.4e1.017
CUP: F71I25000080006

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il finanziamento regionale di cui all’intestazione;
VISTA la Determina di avvio delle attività prot.n. 4573 del 19/09/2025 in cui sono definiti due
moduli distinti per area territoriale: - Modulo A (Dipignano-Laurignano);- Modulo B (Domanico,
Carolei, Vadue); 
VISTO l’AVVISO per l’ISCRIZIONE degli ALUNNI e il programma delle attività (prot.n.4741
del 26/09/2025);
VISTO  il  Decreto  di  pubblicazione  delle  Graduatorie  Provvisorie  prot.n.5442  del  22/10/2025
corredato dagli allegati contenenti gli elenchi degli alunni ammessi e non ammessi;
ANALIZZATI i ricorsi formali ed informali pervenuti nei tempi previsti dal Decreto di cui sopra;

DISPONE

La pubblicazione delle seguenti graduatorie DEFINITIVE relative alla partecipazione degli alunni:
Allegato 1: Modulo A (Dipignano-Laurignano);
Allegato 2: Modulo B (Domanico, Carolei, Vadue).

Si  comunica  infine  che,  per  l'obbligo  della  trasparenza  e  della  massima  divulgazione,  tutti  gli
elementi di interesse comunitario, relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc.,
saranno tempestivamente visibili sul sito della scuola al seguente indirizzo: PR CALABRIA 2025 –
“Vivi e Scopri la Calabria” – Istituto Comprensivo – Carolei-Dipignano

Il Dirigente Scolastico
Prof. Raffaele Marsico

__________________________

C
S

IC
80

20
0T

 -
 A

P
P

U
A

C
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

56
12

 -
 2

8/
10

/2
02

5 
- 

IV
.5

 -
 U

https://www.iccaroleidipignano.edu.it/documento/pr-calabria-2025-vivi-e-scopri-la-calabria/
https://www.iccaroleidipignano.edu.it/documento/pr-calabria-2025-vivi-e-scopri-la-calabria/

